Schutzengau
Pottmes-Neuburg

Glnter Koller 2. Gausportleiter

Ausschreibung und Einladung

zum 3-Gaue-Vergleichs-Schiessen zwischen den Gauen

Altdorf-Neumarkt-Beilngries — Pottmes-Neuburg — Ingolstadt

Am Sonntag, den 1. Dezember 2019, findet auf der SchieRanlage von ,Bavaria“ Unsernherrn
(Minchner Str. 261, 85051 Ingolstadt, Tel 0841/77555) das diesjahrige

3-Gaue-Vergleichs-Schiellen zwischen den Gauen A-N-B, Ingolstadt und Péttmes-Neuburg statt.
Ausrichter ist der Schitzengau Péttmes-Neuburg.

Die Siegerehrung findet um ca. 18.30 Uhr statt. Die der Einzelsieger jeweils nach den Durchgangen.

Wettbewerbe:
1. Luftpistole
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B:

offene Klasse
Altersklasse/Senioren

2. Luftgewehr

A:
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Schiler

B: Jugend/Junioren B
C.
D

Junioren

: Damenklasse

Altersklasse/Senioren

Schiitzenklasse
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40 Schuld in 75 Minuten
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14:00-15:15 Uhr
14:00-15:15 Uhr

14:00-14:40 Uhr
15:15-15:05 Uhr

15:15-16:30 Uhr
15:15-16:30 Uhr

15:15-16:30 Uhr
16:30-17:45 Uhr

16:30-17:45 Uhr
16:30-17:45 Uhr

Alle Gaue
Alle Gaue

Gaue A-N-B, Ingolstadt
Gau Pottmes-Neuburg

Alle Gaue
Alle Gaue

Gau Péttmes-Neuburg
Gaue A-N-B, Ingolstadt

Alle Gaue
Alle Gaue

Es gibt in jeder Klasse 3 Starter, die besten zwei kommen in die Wertung

Geschossen wird nach der Sportordnung des DSB. Die SchieRzeiten sind aufgelistet.

Ein Vorschief3en ist nach Absprache mit Christian Kistler am Vormittag um 10 Uhr mdglich.

Preise:
Die drei Erstplatzieren jedes Wettbewerbes erhalten Medaillen oder Nadeln.
Der Gesamtsieger erhalt einen Pokal, und Urkunden.

Ich wiinsche allen Teilnehmern sportlichen Erfolg und gesellige Stunden in Unsernherrn

Mit freundlichen Schitzengrifien

Glunter Koller
2. Gausportleiter

Stande
1-9
10-18

19-24
1-3

4-12
13-21

22-24
1-6

7-15
16-24
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