Schützengau Pöttmes-Neuburg

Günter Koller 2. Gausportleiter



Ausschreibung und Einladung

zum 3-Gaue-Vergleichs-Schiessen zwischen den Gauen

Altdorf-Neumarkt-Beilngries - Pöttmes-Neuburg - Ingolstadt

Am Sonntag, den 1. Dezember 2019, findet auf der Schießanlage von "Bavaria" Unsernherrn (Münchner Str. 261, 85051 Ingolstadt, Tel 0841/77555) das diesjährige 3-Gaue-Vergleichs-Schießen zwischen den Gauen A-N-B, Ingolstadt und Pöttmes-Neuburg statt. Ausrichter ist der Schützengau Pöttmes-Neuburg.

Die Siegerehrung findet um ca. 18.30 Uhr statt. Die der Einzelsieger jeweils nach den Durchgängen.

Wettbewerbe:

1. Luftpistole St							Stände
	A:	offene Klasse	40 Schuß in 75 Minuten	1. DG	14:00-15:15 Uhr	Alle Gaue	1-9
	B:	Altersklasse/Senioren	40 Schuß in 75 Minuten	1. DG	14:00-15:15 Uhr	Alle Gaue	10-18
2. Luftgewehr							
	A:	Schüler	20 Schuß in 40 Minuten			Gaue A-N-B, Ingolstadt Gau Pöttmes-Neuburg	19-24 1-3
	B:	Jugend/Junioren B	40 Schuß in 75 Minuten	2. DG	15:15-16:30 Uhr	Alle Gaue	4-12
	C.	Junioren	40 Schuß in 75 Minuten	2. DG	15:15-16:30 Uhr	Alle Gaue	13-21
	D:	Damenklasse	40 Schuß in 75 Minuten			Gau Pöttmes-Neuburg Gaue A-N-B, Ingolstadt	22-24 1-6
	E:	Altersklasse/Senioren	40 Schuß in 75 Minuten	3. DG	16:30-17:45 Uhr	Alle Gaue	7-15
	F:	Schützenklasse	40 Schuß in 75 Minuten	3. DG	16:30-17:45 Uhr	Alle Gaue	16-24

Es gibt in jeder Klasse 3 Starter, die besten zwei kommen in die Wertung

Geschossen wird nach der Sportordnung des DSB. Die Schießzeiten sind aufgelistet.

Ein Vorschießen ist nach Absprache mit Christian Kistler am Vormittag um 10 Uhr möglich.

Preise:

Die drei Erstplatzieren jedes Wettbewerbes erhalten Medaillen oder Nadeln. Der Gesamtsieger erhält einen Pokal, und Urkunden.

Ich wünsche allen Teilnehmern sportlichen Erfolg und gesellige Stunden in Unsernherrn

Mit freundlichen Schützengrüßen

Günter Koller

2. Gausportleiter